P R O T O K Ó Ł  Nr 20/04

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego, odbytego w dniu 

25 maja 2004r. w biurze Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego.

Posiedzeniu rozpoczęto o godz. 1110, a zakończono o godz. 1305.

Członkowie Komisji obecni na posiedzeniu :

1. Jagła Piotr                           - przewodniczący Komisji

2. Wolski Janusz                    - z-ca przew. Komisji

3. Bryliński Jan                      - członek 

4. Michaliszyn Jan                 - członek

Członkowie Komisji nieobecni nieusprawiedliwieni:
1. Tyrakowska Hanna            - sekretarz Komisji

Osoby spoza składu Komisji obecne na posiedzeniu:
1. Chodubski Krzysztof         - Burmistrz Miasta i Gminy

2. Tylus Maria                        - podinsp. ds. gosp. nieruchomościami

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia

a) stwierdzenie quorum

b) zatwierdzenie porządku posiedzenia

2. Kontrola przeprowadzonego przetargu i zawartej umowy na dzierżawę pomieszczeń na aptekę.

3. Kontrola przeprowadzonych przetargów za II-gie półrocze 2003r. i za 5 m-cy 2004r.  

4. Wolne wnioski i zapytania.

5. Zakończenie posiedzenia.

Ad 1/ Przewodniczący Komisji P.Jagła - dokonał otwarcia posiedzenia  Komisji Rewizyjnej

          Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego, powitał członków komisji i zaproszonych gości.

Ad 1a/ Na stan 5 członków Komisji Rewizyjnej w posiedzeniu udział wzięło 4 członków komisji, 

            co stanowiło 80,0% frekwencji.

Ad 1b/ Komisja Rewizyjna w obecności 4 członków – jednogłośnie przyjęła porządek posiedzenia

            komisji w wersji jak podany wyżej.

Ad  2/  Komisja Rewizyjna przeprowadziła kontrolę przeprowadzonego przetargu i zawartej 

            umowy na dzierżawę pomieszczeń na aptekę, a wyniki kontroli zostały zawarte w 

            protokóle z kontroli, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokółu. 

Ad 3/  Komisja Rewizyjna przeprowadziła kontrolę przeprowadzonych przetargów za II-gie 

           półrocze 2003r. i za 5 m-cy 2004r. Wyniki kontroli zawarte zostały w protokóle z kontroli, 

           który stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokółu.

Ad 4/  Burmistrz K.Chodubski – chciałem tylko poinformować komisję, że na najbliższej sesji 

           chcę powrócić do sprawy utworzenia zakładu wodociągów i kanalizacji. Sprawa na tyle się 

           wyjaśniła, że już nie musimy tworzyć osobnego zakładu budżetowego, a istnieje możliwość 

           utworzenia jednostki organizacyjnej. Jest to o tyle dobre, że budżet tej jednostki wchodzi w 

           skład budżetu gminy i o wszystkim będzie decydować rada.
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           Radny J.Wolski – to trzeba zrobić jak najszybciej, bo te zaległości w opłatach za wodę 

          stale rosną i trzeba z tym coś zrobić.

Ad 5/ Przewodniczący Komisji Piotr Jagła podziękował wszystkim za udział w posiedzeniu i w 

          związku z wyczerpaniem zatwierdzonego porządku, zamknął posiedzenie Komisji      

          Rewizyjnej Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego.

Protokółował:                                                                             Przewodniczący Komisji

 Gracjanna Wojcieszek                                                                         Piotr Jagła

